reflectit en el quadre resum del total de puntuacions, i que es concreta de la forma següent: 

• Import de l’oferta: Cent cinquanta mil nou-cents trenta-sis euros amb setanta-nou 
cèntims (150.936,79€) IVA inclòs, que es desglossa en: 

o Import net: Cent vint-i-quatre mil set-cents quaranta-un euros amb quinze 
cèntims (124.741,15€) 

o 21% IVA: Vint-i-sis mil cent noranta-cinc euros amb seixanta-quatre cèntims 
(26.195,64€) 

• Millores en l’increment del termini de garantia: Quaranta-vuit (48) mesos 
addicionals al termini d’1 any mínim previst en la clàusula 49 del PCAP.

[...]

QUART.- Proposar a l’òrgan de contractació l’adjudicació del contracte a l’empresa OBRES I 
PAVIMENT BOU SL, amb NIF núm. B08870503, que ha presentat la segona millor oferta en 
relació qualitat-preu tal com queda reflectit en el quadre resum del total de puntuacions i 
que es concreta de la forma següent: 

• Import de l’oferta: Cent cinquanta-cinc mil vuit-cents quaranta- vuit euros 
(155.848,00 €) IVA inclòs, que es desglossa en: 

o Import net: Cent vint-i-vuit mil vuit-cents euros (128.800,00 €) 
o 21% IVA: Vint-i-set mil quaranta-vuit euros (27.048,00 €) 

• Millores en l’increment del termini de garantia: Trenta-sis (36) mesos addicionals al 
termini d’1 any mínim previst en la clàusula 49 del PCAP. 

CINQUÈ.- Requerir a l’empresa OBRES I PAVIMENT BOU SL, amb NIF núm. B08870503 per tal 
que en el termini de SET (7) dies hàbils, a comptar des del dia següent a la data en que

[...]

quan les hagi contractat i sempre amb caràcter previ a l’inici de l’activitat 
contractada. 

3) Garantia definitiva 
Document acreditatiu de la constitució de la garantia definitiva, d’acord amb el que 
s’estableix a la clàusula 24 del PCAP (corresponent, en aquest cas, a l’import de sis mil 
quatre-cents quaranta euros, 6.440,00 €). [...]” 

En data 25 de setembre de 2025 es va notificar a l’empresa OBRES I PAVIMENT BOU SL, amb 
NIF núm. B08870503 el requeriment de documentació previ a l’adjudicació del contracte, 
atorgant un termini de set (7) dies hàbils per a presentar la documentació relacionada en la

[...]

En data 4 d’octubre de 2025 l’empresa OBRES I PAVIMENT BOU SL ha presentat en aquest 
Ajuntament, dins del termini establert, la documentació requerida per a procedir a 
l’adjudicació del contracte i ha presentat el justificant del dipòsit d’aval per la quantitat de 
sis mil quatre-cents quaranta euros (6.440,00 €), corresponent al 5% de l’import 
d’adjudicació del contracte sense IVA, en concepte de garantia definitiva. 

En data 9 d’octubre de 2025 l’enginyer municipal de camins, canals i ports ha emès un 
informe en relació amb el compliment de la solvència tècnica per part de l’empresa OBRES I

[...]

contracte de les obres compreses en el projecte d'instal·lació de brolladors d'aigua - Refugi 
climàtic al parc de Somoto, d’acord amb l’oferta feta per aquesta empresa, que resulta ser 
la segona millor oferta qualitat-preu, tal com queda reflectit en el quadre resum del total de 
puntuacions, i que es concreta en: 

• Import de l’oferta: Cent cinquanta-cinc mil vuit-cents quaranta- vuit euros 
(155.848,00 €) IVA inclòs, que es desglossa en: 

o Import net: Cent vint-i-vuit mil vuit-cents euros (128.800,00 €) 
o 21% IVA: Vint-i-set mil quaranta-vuit euros (27.048,00 €) 

• Millores en l’increment del termini de garantia: Trenta-sis (36) mesos addicionals al 
termini d’1 any mínim previst en la clàusula 49 del PCAP. 

QUART. Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació a favor de l’empresa OBRES I 
PAVIMENT BOU SL, amb NIF núm.